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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,756,460.00 496,673.09 2,636,842.323,133,515.41

384,000.00 184,125.00 295,251.00Dietas 479,376.00

1,812,000.00 141,497.08 1,533,584.92Sueldos Básicos 1,675,082.00

151,000.00 119,527.65 14,412.35Decimotercer Mes 133,940.00

151,000.00 0.00 129,000.00Decimocuarto Mes 129,000.00

49,460.00 0.00 46,587.00Complementos 46,587.00

25,000.00 23,000.00 74,700.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

97,700.00

5,000.00 1,400.00 3,600.00Jornales 5,000.00

179,000.00 27,123.36 539,707.05Beneficios 566,830.41

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,811,507.02 790,737.40 8,839,343.689,630,081.08

0.00 0.00 0.00Telefonía Celular 0.00

79,000.00 18,433.10 162,484.90Viáticos Nacionales 180,918.00

25,000.00 0.00 140,291.00Suministro de Energía 
Eléctrica

140,291.00

100,000.00 0.00 320,231.59Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

320,231.59

20,000.00 0.00 45,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

45,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 8,000.00

10,000.00 3,000.00 27,711.43Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

30,711.43

85,711.89 0.00 107,711.89Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

107,711.89

2,000.00 0.00 1,485.62Servicio de Transporte 1,485.62
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15,000.00 0.00 15,810.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,810.00

1,000.00 0.00 1,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,000.00

4,000.00 0.00 3,128.00Publicidad y Propaganda 3,128.00

76,000.00 30,000.00 93,691.00Servicio de Internet 123,691.00

500.00 0.00 500.00Tasas 500.00

4,385,295.13 739,304.30 7,912,298.25Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,651,602.55

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 219,000.00 33,322.94 499,263.52532,586.46

20,000.00 0.00 27,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

27,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Hilados y Telas 5,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos de Papel y Cartón 3,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Artes Gráficas 1,000.00

3,000.00 0.00 0.00Tintas, Pinturas y Colorantes 0.00

50,000.00 8,551.17 103,323.83Gasolina 111,875.00

80,000.00 24,771.77 205,228.23Diésel 230,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Material Plástico 1,000.00

1,000.00 0.00 0.00Elementos de Ferretería 0.00

15,000.00 0.00 65,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

65,000.00

35,000.00 0.00 86,711.46Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

86,711.46

3,000.00 0.00 0.00Útiles y Materiales Eléctricos 0.00

2,000.00 0.00 2,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

2,000.00
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,020,000.00 1,546,616.15 8,692,814.5710,239,430.72

50,000.00 0.00 80,000.00Equipos Varios de Oficina 80,000.00

600,000.00 460,000.00 745,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

1,205,000.00

2,320,000.00 607,079.09 2,310,768.46Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,917,847.55

2,950,000.00 479,537.06 4,183,046.11Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,662,583.17

100,000.00 0.00 1,374,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,374,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,704,178.91 570,442.60 5,852,596.596,423,039.19

771,611.46 122,700.00 1,383,787.41Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,506,487.41

3,750,338.26 443,728.10 4,450,594.49Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,894,322.59

182,229.19 4,014.50 18,214.69Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

22,229.19

18,511,145.93 3,437,792.18 26,520,860.68Total: 29,958,652.86
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